III. mit **Affix**: ego met audiri; Quir. 20. congnovi; Verr. I, 50. concedam; Muren. 68. debui; dom. 17. horribam; Cael. 25. intellego; Verr. a. pr. 32. potuisse; Sest. 120. statui; Verr. V, 163. fui; Piso 63. sumpsero; Arch. 13. vidi; Verr. V, 44. leg. agr. II, 92. Balb. 30. impedior; Sulla 92. — mihi met displiceret; Phil. I, 12. satis esse factum; Verr. II, 179.

IV. mit **Affix und Pronomen**: nisi ipse ego met deiecssim; Tull. 30. — memet ipsum commemorare; leg. agr. II, 2. — mihi met ipsi amicissima; Quinet. 34. probatum sit; Verr. III, 164. tulerim; Muren. 5 de memet ipso ... dicendi; Sulla 35. — nos met ipsi oblectamur; Muren. 39. tacemus; Sulla 80. (usi sumus); Milo 83. — nos ... ipsimet ... praecideremus; Verr. III, 3. — nos met ipsos reddidistis; sen. I. con-

ferre; Milo 20. iudicare; Fr. B. XVI, II, 2. — nobis met ipsis reddidistis; Quir. 8.

**egredior.** hinangehen, anrinden, abjegeln: alq's: Roma egreditur ... Quintus; Quint. 24. extra quos (terminos) egredi non possim; ib. 35. si extra hos cancellos egredi conabor; ib. 36. simul atque e navi egressus est; Verr. II, 19. egreditur in Centuripina quadriremi Cleomenes e portu; ib. V, 86. sese in terram esse egressum; ib. 133. cum hinc egressi sunt; leg. agr. II, 45. egredere aliquando ex urbe; Catil. I, 10. egredere ex urbe; ib. 20. egredere; ib. 23. ex urbe ... egredientem verbis prosecuti sumus; ib. II, 1. quod vivis nobis egressus est; ib. 2. cum Catilina egredetur ad exercitum; Sulla 53. quem cum egredientem inse- qui coepisset; har. resp. 2. ex sororum cubiculo egressus; ib. 9. L. Catilinam ... egredi ex urbe iussi; Piso 5. videte nunc illum ... egredientem e villa; Milo 54. domo est egressus ... nullum ad bellum; Ligar. 4. egressus est non viis, sed tra- mitibus paludatus; Phil. XII, 19. D. Brutum egressum iam Mutina esse; ib. XIV, 1.

**mercatores:** cum ... mercatores e navi egredientis terrenos; Yatin. 12.

**senatus:** cum senatum egressum vidi; Piso 52.

**egregie.** angezeidhet, vertieflich, anfserordentl: commoveo: me ... hominis summa auctoritas ... egregie comovit; Fr. C. 24.

**Tacio:** fecerat hoc egregie ... Metellus; Verr. II, 63. Hercules egregie factus ex aere; ib. IV, 5. (Sappho) fuit egregie facta; ib. 127.

**egregius.** angezeidhet, vertieflich, anfserordentl: aq'd: Syracus ... permulta atque egregia reliquit; Verr. IV, 121. illud est egregium; leg. agr. II, 71. qui omnia de re publica ... egregia sentirent; Catil. III, 5.

**animus:** Cn. Domitii animum ... egregium; Sest. 113. cuius animum egregium ... perspicere potui- stis; Phil. X, 13.